

# **Scient. Invest ApS**

Lumbyvej 19 G, 5000 Odense C

CVR-nr. 30 19 78 01

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Scient. Invest ApS  
Lumbyvej 19 G  
5000 Odense C

CVR-nr.: 30 19 78 01  
Stiftet: 8. januar 2007  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
12. regnskabsår

**Direktion**

Ulf Bech Christensen

**Revisor**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holding- og investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.252 kr. mod -7.132 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.735.095 kr. mod 274.543 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.252</b>	<b>-7.132</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.752.278	292.271
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.954</u>	<u>-10.596</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.735.072</b>	<b>274.543</b>
1 Skat af årets resultat	<u>23</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.735.095</u></b>	<b><u>274.543</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.752.278	292.271
Disponeret fra overført resultat	<u>-17.183</u>	<u>-17.728</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.735.095</u></b>	<b><u>274.543</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.287.454	1.185.176
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.287.454	1.185.176
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.287.454</b>	<b>1.185.176</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	50.114	27.093
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>50.114</b>	<b>27.093</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.337.568</b>	<b>1.212.269</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.152.224	399.946
Overført resultat	98.633	115.816
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.375.857</b>	<b>640.762</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	551.189	540.382
Anden gæld	373.772	23.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	961.711	571.507
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>961.711</b>	<b>571.507</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.337.568</b>	<b>1.212.269</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	399.946	115.816	640.762
Resultatandel	0	1.752.278	-17.183	1.735.095
	<b>125.000</b>	<b>2.152.224</b>	<b>98.633</b>	<b>2.375.857</b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	-23	0
	<u>-23</u>	<u>0</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	785.230	785.230
Tilgang i årets løb	350.000	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>1.135.230</b></u>	<u><b>785.230</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2018	399.946	740.992
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.752.278	224.218
Værdireguleringer	0	68.053
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-633.317
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>2.152.224</b></u>	<u><b>399.946</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>3.287.454</b></u>	<u><b>1.185.176</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.